

T.C.
İSTANBUL
23. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2018/181 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 10/04/2019
CELSE NO : 5.

BAŞKAN : Ahmet UĞUZ 109684
ÜYE : Dr. Abdullah OK 42698
ÜYE : Emine ÇAKIR 211381
CUMHURİYET SAVCISI : Hakan Gökalp UÇAN 166005
KATİP :

Belirli gün ve saatte 5. celse açıldı. Açık yargılamaya devam olundu.

Heyet değişikliği nedeni ile eski zabıtlar okundu.

Sanık FIRAT BENLİ, Sanık MEHMET ALİ ÇELEBİ, Sanık PINAR TARLAK, Sanık İSHAK YASUL, Sanık İHSAN YAŞAR, Sanık RAMAZAN SOLA, Sanık DAVUT UÇAR, Sanık YILMAZ YILDIZ, Sanık ENGİN BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Sanık GÜNAY AKSOY geldikleri görüldü.

Sanık MİZGİN FENDİK'in bulunduğu mahal mahkemesince segbis sistemi ile hazır edildiği görüldü.

Sanık Fırat Benli CMK Müdafii av. Onur Bilgin, Pınar Tarlak CMK Müdafii av. Nurullah Tetik, sanıklar Hicran Urun ve M. Ali Çelebi müdafii av. Sercan Korkmaz, Sanık Pınar Tarlak Müdafii av. Meral Hanbayat, sanık İshak Yasul müdafileri av. Nurefşan Torunoğlu Yasul , av. Müslüm Kocaoğlu ve av. Taha Enes Yasul, tüm sanıklar müdafii av. Özcan Kılıç'ın hazır oldukları görüldü.

Sanığın özel vekili bulunduğundan baro tarafından görevlendirilen müdafii Av. Onur BİlgİN ve Nurullah Tetik'in görevinin sona erdirilmesine karar verildi. Salondan ayrılması hususunda muhtariyeti olduğu kendisine bildirildi.

Dijital materyallere ilişkin bilirkişi raporunun dosyamıza sunulduğu görüldü, okundu, dosyaya konuldu.

Sanıklar Fırat Benli, Yılmaz Yıldız, Ersin Çaksu, Günay Aksoy, Önder Elaldı, Davut Uçar'ın haklarında çıkarılan yakalama kararının henüz infaz edilmediği görüldü.

G.D.

Sanığın savunmasının kapsamlı ve uzun olma ihtimali, mahkememizin iş yoğunluğu göz önüne alınarak CMK'nun147/1-h ve 219.maddeleri uyarınca duruşmanın ses ve görüntü kaydı alınarak yapılmasına oybirliğiyle karar verilmekle tefhimle açık yargılamaya devam olundu.

Kayda başlandı.

İDDİA MAKAMINDAN SORULDU: İddia makamının mütalaası Segbis ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

İddia makamından soruldu: Tevsii tahkikat talebimiz bulunmamakla esas



hakkındaki mütalaamızı bildireceğiz dedi.

İddia makamı esas hakkındaki mütalaasında:PKK (*Partiya Karkeren Kürdistan—Kürdistan İşçi Partisi*) adlı yasadışı terör örgütü Türkiye Cumhuriyeti'nin Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri ile Suriye, İran ve Irak ülke topraklarının bir kısmını da içine alacak şekilde Marksist-Leninist ilkeler doğrultusunda Kürt Devleti kurma amacı taşıyan ve bu etnik bölücü amacı doğrultusunda 1984 yılından itibaren yurt içinde çok sayıda öldürme, yaralama, soygun, gasp, yol kesme, köy ve karakol basma, kundaklama, v.b. eylemler yapan, 3713 sayılı yasanın 1. maddesindeki terör tanımına uygun, amaç ve stratejisi, hiyerarşik yapısı, üye sayısı, sahip olduğu silahlı ve zorlayıcı gücü itibarıyla Devletin egemenliği altında bulunan topraklardan bir kısmını Devlet idaresinden cebren ayırmaya yönelik amaç suçu gerçekleştirmeye elverişli, silahlı bir terör örgütüdür ve Abdullah Öcalan ise halen örgütsel eylemleri sebebiyle ceza infaz kurumunda olan, PKK terör örgütünün bilinen lideridir.

PKK/KCK bölücü terör örgütünün basın-yayın faaliyetlerinin KCK sözleşmesi çerçevesinde, KCK Yürütme Konseyi Başkanlığı bünyesindeki İdeolojik Alan altında, sözde Basın Komitesi'nin örgütsel hedef ve amaçları doğrultusunda, terör örgütünün Ülkemizdeki gazete bazlı propaganda ve ajitasyon çalışmalarının, süreklilik gösterecek şekilde terörist gazete yayımlayan ENGİN BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ tarafından yürütüldüğü, soruşturmamız kapsamında terör örgütüne aidiyeti sebebiyle şirket payına el konulana ve şirkete kayıım atanana kadar son olarak yayımını yaptığı "**ÖZGÜRLÜKÇÜ DEMOKRASİ**" isimli günlük gazetenin 2018 yılının Ocak ayından itibaren tüm nüshalarında başta özellikle kamuoyunda "*Zeytin Dalı Harekatı*" olarak bilinen Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin PKK/KCK bölücü terör örgütüne ve örgütün Suriye uzantılarına yönelik Afrin'de yürütmekte olduğu meşru operasyonlarla ilgili örgütün lehine, devletimiz aleyhine yalan haberlerle olumsuz bir algı oluşturmak amacıyla rutin ve sistematik şekilde terör örgütü propagandasının yapıldığı, söz konusu gazetenin "*Özgür Gündem*" isimli 675 sayılı KHK ile kapatılan örgütsel gazetenin devamı niteliğinde olduğu, zira "*Özgür Gündem*" gazetesinin İstanbul Beyoğlu'nda bulunan yayım merkezi ile "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazetesinin yayımcısı Engin Basın Yayın firmasının şirket merkezinin aynı adreste faaliyet yürüttükleri, ayrıca aşağıda eylemleri belirtilen "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazetesi çalışanlarından bir çoğunun daha önce de "*Özgür Gündem*" gazetesinde çalıştıkları, dolayısıyla bölücü terör örgütünün "*Özgür Gündem*" gazetesiyile yürüttüğü KCK organizesindeki propaganda ve ajitasyon faaliyetlerinde gazetenin kapatılması ile oluşan boşluğun "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazetesiyile doldurulmaya çalışıldığı anlaşılmaktadır.

Basın özgürlüğü ve ifade özgürlüğü yasal ve anayasal koruma altına alınmasına rağmen bu özgürlükler sınırsız değildir. Devletin ve toplumun var olabilmesi ve devamlılığını sağlaması için bazı özgürlükleri sınırlanması kaçınılmazdır. Hiçbir zaman, hiçbir toplumda sınırsız özgürlük diye bir şey olamayacağı, sınırsız özgürlüğün anarşi doğuracağı ve sonuçta özgürlükleri yok edeceği bir gerçektir. Bu nedenle bir özgürlüğün toplumun huzuru, asayiş ve ulusal güvenlik gibi değerlerle çatışması hâlinde sınırlandırılması yoluna gidilmektedir. Ulusal güvenlik, 'Birleşmiş Milletler Medenî ve Siyasî Haklara İlişkin Uluslararası Sözleşme' ve Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi' gibi önemli uluslararası sözleşmelerde ifade özgürlüğünü ve dolayısıyla basın özgürlüğünü sınırlandıran bir neden olarak düzenlenmiştir. Gerek 1982 Anayasasının 28. maddesi gerekse AİHS'nin 10. maddesi dikkate alındığında basın özgürlüğünün sınırları "başkalarının şöhret ve haklarının korunması", "devletin ve toplumun korunması", "ahlâkın korunması" olmak üzere üç kategori altında toplanabilir. Basın özgürlüğünün ulusal güvenlik nedeniyle sınırlandırılması devletin ve toplumun korunması kategorisi içerisinde yer almaktadır.

İddianamede içerikleri detaylı olarak anlatılan 20.01.2018 ve 27.03.2018 tarihleri



arasında yayımlanan örgütsel gazete nüshalarının tamamının birer örneği soruşturma kapsamında adli emanetin 2018/8774 sırasında muhafaza altına alınmış olup belirtilen gazetelerin tüm nüshalarına, talebimiz doğrultusunda İstanbul 3. Sulh Ceza Hakimliği'nin 10/05/2018 tarihli ve 2018/2201 değişik iş sayılı kararıyla Basın Kanunu'nun 25/2. Maddesi uyarınca el konulmasına karar verildiği, Bu kapsamda gazetenin belirtilen nüshalarındaki tüm yazı içerikleriyle genel yayın politikası bir arada değerlendirildiğinde; terör örgütünün Afrin'deki silahlı mensupları sözde masum halk olarak gösterilmek suretiyle bu masum halkın sözde imkansızlıklar içerisinde çocuğu, yaşlısı demeden mevzilerde topraklarını koruduğu, sivillerin, ibadethanelerin, okulların, hastanelerin bombalandığı ancak buna rağmen çocukların dahi anneleriyle birlikte nöbet tuttıkları, kadın teröristlere işkence yapıldığı senaryolarıyla aslen bölge halkının huzur ve güvenliğini bozan terör örgütü lehine ajitasyon politikasının takip edildiği, ayrıca gazetede yazıların genelinde bölücü terör örgütünün özellikle Afrin'deki şiddet içeren faaliyetleri "*meşru savunma*", "*öz savunma*", "*büyük mücadele*", "*çağın direnişi*", "*efsanevi direniş*" gibi ifadelerle dile getirilmek suretiyle hem terör eylemlerinin meşru gösterilmeye çalışıldığı hem de terör faaliyetleri sözde efsanevi ve çağın sembolü haline gelmiş eylemler gibi gösterilerek övüldüğü ve bu şiddet eylemlerine başvurmanın teşvik edildiği, terör örgütünün silahlı yapılanmalarının başlarında bulunan bir kısım sorumlu düzeydeki silahlı teröristler gazetede yazıların genelinde "*sözcü*", "*komutan*", "*genel komutan*", "*konsey üyesi*", "*koordinasyon sorumlusu*", "*komutanlık üyesi*", "*temsilci*" sıfatlarıyla ve silahlı teröristlerin oluşturduğu gruplar ise "*tabur*", "*birlik*", "*savunma güçleri*", "*silahlı güç*", "*demokratik suriye güçleri (QSD)*" şeklinde dile getirilmek suretiyle terör örgütünün sözde düzenli bir orduya ve buna bağlı kurumlara sahip olduğu izlenimi sağlanıp örgütün ve örgüt mensuplarının meşru gösterilmeye çalışıldığı, ayrıca yine bir kısım örgüt uzantılarından "*kanton*", "*özerk yönetim*", "*kurucu meclis*", "*komite*", "*konsey*" gibi ifadelerle söz edilerek terör örgütünün meşru bir yönetim birimi olduğu algısının oluşturulmaya çalışıldığı, özellikle Afrin'de dost ve kardeş bölge halkını terör örgütünün zulmünden ve şiddetinden kurtarmak amacıyla yürütülen "*Zeytin Dalı Harekatı*" ile ilgili sistemli şekilde her nüshada gerçek dışı olaylara ve farklı tarihlerde yayınlanmış aynı fotoğraflara dayandırılan yazılarda "*işgal*", "*sivil katliam*", "*soykırım*", "*işkence*", "*zulüm*", "*yağma*" söylemleriyle Afrin'de Türk Ordusu aleyhine olumsuz bir algı oluşturup hem terör örgütünü sözde soykırım ve işgale karşı masum halkı koruyan sözde "*savaşçılar*" algısıyla haklı göstermenin amaçlandığı hem de uluslararası kamuoyunda, sözde sivillerin katledildiği yalanı bahane gösterilerek terör örgütüne destek arayışlarıyla, hareket karşısında terör örgütüne zaman kazandırmaya çalışıldığı, yukarıda detaylarıyla açıklandığı üzere özellikle gazetenin dokuzuncu sayfalarında ayrılan bölümlerde ülkemizdeki PKK teröristlerinden HPG (*halk savunma güçleri*) adı altında bahsedildiği, bu teröristlerin ülkemizde gerçekleştirdikleri terör eylemlerine ilişkin örgütün sözde "*basın irtibat merkezi*" tarafından derlenen bilgilerin rutin olarak övgüyle verildiği, bu terör eylemlerine ilişkin bilgilerin Afrin Harekatı'nın önemli gelişmelerinin yaşandığı günlere denk getirilmesinin de dikkat çekici olduğu, bu sayede sanki terör örgütünün harekate karşı misilleme olarak ülkemizde eylemler gerçekleştirdiği ve bu harekate cevap verebilecek güçte olduğu algısının oluşturulmaya çalışıldığı, gazetede Afrin Harekatı'ndan önceleri sözde "*hezimet*", "*hüsran*", "*fiyasko*" şeklinde bahsedilerek terör örgütü övülmesine ve güçlü gösterilmesine rağmen sonraları terör örgütünün Afrin'deki son durumuyla ilgili gerçekler daha fazla gizlenemeyince sanki Afrin halkını terör örgütünün sırf zarar görmemeleri için şehir dışında güvenli bir yere çıkardıkları ve kendilerinin de bu yüzden geri çekildikleri algısıyla terör örgütünün yeni bir kılıfla yine haklı ve meşru gösterilme çabasına devam edildiği, yine benzer şekilde önceleri sözde "*milyonlar*", "*yüzbinler*", "*tüm dünya*", "*tüm avrupa*" şeklinde abartı söylemlerle dile getirilen terör destekçisi kalabalıklardan daha sonraları "*onbinler*", "*binler*" şeklinde daha makul çarpıtmalarla bahsedilmeye devam edildiği, terör destekçisi gruplarla ilgili haberlerde de yine



daha önce yayınlanmış fotoğraflar tekrar tekrar kullanılarak örgütün sözde kesintisiz şekilde büyük kitlelerce desteklendiği algısının ve kamuoyunun oluşturulmaya çalışıldığı, PKK/KCK terör örgütünün şiddet içeren terör eylemleriyle ulaşmaya çalıştığı bölücü amaçları doğrultusunda terörist ideolojiye uygun bir yayın politikasına sahip gazetede, belirtilen şekilde hazırlanmış haber ve yazıların bir çoğunun yazarlarının ve eser sahiplerinin belirsiz olduğu, böylelikle gazetenin yukarıda belirtilen nüshalarının tamamında zincirleme şekilde terör örgütü propagandasının yapıldığı ve terör örgütlerinin açıklamalarının basıldığı anlaşıldığı,

"Özgürlükçü Demokrasi" gazetesinin PKK/KCK bölücü terör örgütünün yayını olarak KCK sözleşmesi çerçevesinde, KCK Yürütme Konseyi Başkanlığı bünyesinde İdeolojik Alan altında, sözde Basın Komitesi'nin örgütsel hedef ve amaçları doğrultusunda, süreklilik gösterecek şekilde Engin Basın Yayın isimli şirket tarafından yayımlandığı, söz konusu şirketin terör örgütünün şiddet ve nefret argümanlarının körüklenmesi için bir araç olarak kullanıldığı, şirketin bölücü terör örgütünün açık bir şekilde yasal/meşru bir oluşum gibi gösterilmesi, örgütün sözde yöneticilerinin terörist faaliyetlerinin meşru olarak lanse edilmesi, terör örgütü üyelerinin gerilla olarak meşru bir savaş içerisinde oldukları anlamındaki övücü ifadelerle örgüt lehine algı ve kamuoyu oluşturulması, örgütün "*serhildan-başkaldırı*" isimli terörist eylem çağrılarını kitlelere ulaştırmak suretiyle eylemlere ve örgüte katılımın sağlanması amaçlarına yönelmiş vaziyette, açıkça PKK/KCK bölücü terör örgütünün sözde KCK ana sözleşmesi basın-yayın düzenlemelerine uygun olarak örgütün bir yayım organı gibi faaliyet göstermekte olduğu, bu haliyle şirketin topyekun örgüte aidiyet içerdiği, örgütsel amaçla kurulduğu aşikar olan şirketin tamamen terör örgütünün güdümünde yayın yaptığı anlaşılmakla firma sahibi, gazete sorumluları ve çalışanların da terör örgütüne ait şirketin faaliyetleri kapsamında süreklilik ve çeşitlilik gösterecek şekilde, fikir ve eylem birliği içerisinde suça konu gazeteyi hazırlama eylemlerine iştirak ettikleri, İstanbul 7. Sulh Ceza Hakimliği'nin 2018/1628 d. iş sayılı kararıyla şirket payına el konulduğu ve şirket yönetimi için TMSF'nin kayyım olarak atandığı, ayrıca bahsi geçen kararla şirket merkezinde yapılan adli aramada çok sayıda bölücü terörist ideolojinin yayılması amacıyla hazırlanmış gazete, dergi ve kitap gibi yayınlar ile örgütsel dokümanların ele geçirildiği, 21/05/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre; Engin Basın Yayın şirket merkezindeki aramada ele geçirilen dijital materyaller üzerinde yapılan teknik inceleme sonucunda; Kingston marka 120 GB kapasiteli harici bellekte birçok örgütsel kitap, dergi, gazete ve diğer yayınların hazırlanmasında kullanılan terör içerikli dokümanların ve kapak olarak kullanılan örgütsel görsellerin, bölücü terör örgütünün işaretlerini taşıyan şahısların ve kırsalda faaliyet gösteren silahlı kadın ve erkek teröristlerin fotoğraflarının tespit edildiği, WD marka 4 TB kapasiteli harici bellekte örgütsel yayınların 1990 yılından itibaren tutulmuş arşiv kayıtlarının tespit edildiği,

Yapılan yargılama ve tüm dosya kapsamında toplanan delillere göre, PKK/KCK bölücü terör örgütüyle organik bağı izah edilen Engin Basın Yayın firmasının sahibi, yetkilileri, gazete sorumluları ve SGK kayıtlarına göre çalışanları olan, örgütsel gazetenin çıkarılması ve dağıtılması için birlikte hareket eden sanıkların kişisel durumları incelendiğinde;

Sanık İhsan YAŞAR ile ilgili olarak; suça konu gazetenin imtiyaz sahibi ve gazetenin yayımcı firması olan Engin Basın Yayın Sanayi Ticaret Limited Şirketi'nin tek ortağı olduğu, sanığın sahibi olduğu şirketi bölücü terör örgütünün amaç ve hedeflerine özgülemek suretiyle; örgütün terörist ideolojisinin yayılması, bölücü terör örgütünün açıkça yasal/meşru bir oluşum gibi gösterilmesi, örgütün sözde yöneticilerinin terörist faaliyetlerinin meşru olarak lanse edilmesi, terör örgütü üyelerinin sözde "*halkın koruyucusu*" ve gerilla olarak meşru bir savaş içerisinde oldukları anlamındaki övücü ifadelerle örgüt lehine algı ve kamuoyu oluşturulması, örgütün "*serhildan - başkaldırı*" isimli terörist eylem çağrılarını



kitlelere ulaştırmak suretiyle eylemlere ve örgüte katılımın sağlanması amaçlarına hizmet ettiği, sanığın savunmasında açıkça şirketten hiç kâr etmediğini, gelirlerin giderleri karşıladığını beyan etmiş olması karşısında şirketin tamamen ticari kaygılar dışında bölücü terör örgütünün hedeflerine ulaşması için bir araç olarak kurulduğu ve bu şekilde PKK/KCK bölücü terör örgütünün sözde KCK ana sözleşmesi basın-yayın düzenlemelerine uygun olarak örgütün bir yayın organı noktasında olan şirket bünyesinde terörist amaçlara hizmet edildiği, ayrıca sanıktan ele geçirilen Huawei marka cep telefonunun dijital incelemesi sonucunda hazırlanmış 21/05/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre; sanığın örgütsel yayın yapan internet sitelerinden görüntülediği bölücü terör örgütü işaret ve amblemleri eşliğinde, ölmüş terörist fotoğrafları ve kırsalda faaliyet gösteren bir kısım silahlı teröristlerin fotoğraflarının tespit edildiği, tüm bu hususlar ile eylemin sürekliliği birlikte değerlendirildiğinde şirket ve gazete sahibi sanığın basın kisvesi altında PKK/KCK bölücü terör örgütü üyesi olarak örgütün amaç ve hedefleri doğrultusunda faaliyet yürüttüğü, bu kapsamda şirket tarafından yayımlanan "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazeteleriyle zincirleme şekilde terör örgütü propagandası yapmak suçunu da işlediği, ayrıca sanığın ikametinde yapılan aramada bir adet 8 mm çapında ruhsatsız tabanca ve 5 adet fişegın de ele geçirildiği, 2018/5429 uzmanlık numaralı balistik inceleme raporuna göre sanıktan ele geçirilen tabanca ve fişeklerin 6136 sayılı yasa kapsamında yasak nitelikte oldukları, sanığın örgütsel faaliyetleri dikkate alındığında bu silahı örgütsel bağlantısı açısından tedbir amaçlı bulundurduğunun açık olduğu,

Ayrıca sanığın örgütsel faaliyetleri kapsamında şirketi tarafından son olarak yayımlanan ve yukarıda detaylı tespitlerini sunduğumuz "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazetesinin 20/01/2018-27/03/2018 tarihleri arasındaki tüm nüshalarında, bir suç işleme kararının icrası kapsamında zincirleme şekilde terör örgütü propagandası yapmak ve terör örgütlerinin açıklamalarını basmak veya yayımlamak suçlarına da iştirak ettiği, bilindiği gibi Basın Kanunu'nun 11. Maddesi uyarınca süreli yayımlarla işlenen suçlarda eser sahibi veya eser sahibi belli değilse sorumlu müdür, yayın yönetmeni, genel yayın yönetmeni, editör ve basın danışmanının cezai sorumluluğunun söz konusu olduğu, dolayısıyla süreli yayımlar aracılığıyla işlenen suçların sadece belirtilen sınıflardaki kişiler tarafından işlenebilen özgü suç niteliğinde oldukları, iştirakte bağlılık kuralını düzenleyen TCK'nın 40/2. Maddesi uyarınca sanık İhsan YAŞAR'ın sahibi olduğu şirketi, örgütsel gazetenin hazırlanması ve yayımlanması noktasında bir araç olarak sağlamak suretiyle, özgü suç niteliğindeki, belirtilen suçlara yardım eden sıfatıyla iştirak ettiği,

Sanık İshak YASUL ile ilgili olarak; sanık İshak YASUL'un söz konusu gazetenin sorumlu yazı işleri müdürü olduğu, dolayısıyla gazetede yazarları belli olmayan yazılarda sistemli şekilde yapılan terör örgütü propagandası yapmak ve örgüt açıklamasını yayımlamak eylemleri açısından Basın Kanunu'nun 11. Maddesi açısından sanığın sorumlu olduğu, söz konusu gazetenin özellikle son dönemde devamlılık gösteren ve sistemli şekilde Afrin'de yürütülen Zeytin Dalı Harekatı aleyhine PKK/KCK bölücü terör örgütünü destekleyen sözde haberleri dikkate alındığında, sözde KCK ana sözleşmesi basın-yayın düzenlemelerine uygun olarak örgütün bir yayını şeklinde çıkarıldığı aşikar olan gazete ile örgütün terörist ideolojisi ve korkutucu gücünün yayılması, bölücü terör örgütünün açıkça yasal/meşru bir oluşum gibi gösterilmesi, örgütün sözde yöneticilerinin terörist faaliyetlerinin meşru olarak lanse edilmesi, terör örgütü üyelerinin sözde "*sivillerin koruyucusu*" ve gerilla olarak meşru bir savaş içerisinde oldukları anlamındaki övücü ifadelerle örgüt lehine algı ve kamuoyu oluşturulması, örgütün "*serhildan - başkaldırı*" isimli terörist eylem çağrılarını kitlelere ulaştırmak suretiyle eylemlere ve örgüte katılımın sağlanması amaçlarına hizmet edildiği, gazetede sözde haberlerin dizaynı ve hazırlanması noktasında sorumlu olan sanığın süreklilik gösterecek şekilde, basın kisvesi altında PKK/KCK bölücü terör örgütü üyesi



olarak örgütün amaç ve hedefleri doğrultusunda faaliyet yürüttüğü, sanığın örgütsel faaliyetleri kapsamında Engin Basın Yayın şirketi tarafından son olarak yayımlanan "Özgürlükçü Demokrasi" gazetesinin 20/01/2018-27/03/2018 tarihleri arasındaki tüm nüshalarında, Basın Kanunu'nun 11. Maddesi uyarınca gazetenin yazı işleri müdürü sıfatı gereği sorumlu olduğu, yazarları belli olmayan örgütsel yazılar açısından bir suç işleme kararının icrası kapsamında zincirleme şekilde terör örgütü propagandası yapmak ve terör örgütlerinin açıklamalarını basmak veya yayınlamak suçlarını işlediği,

Sanık Hicran URUN ile ilgili olarak; gazetede editör olarak çalışan sanığın terör örgütünün bölücü ve şiddet içerikli ideolojisinin, korkutucu gücünün yayılması, örgütün meşru ve haklı gösterilmesi, örgüt lehine uluslararası kamuoyu oluşturulması amaçlarına yönelmiş sözde haber ve açıklamaları hazırlamakla görevli olduğu, sanığın savunması dikkate alındığında özellikle gazetenin günlük nüshalarının ikinci sayfalarında rutin şekilde kadın teröristlerin övüldüğü ve kahramanlaştırıldığı bölümlerin hazırlanmasını sanığın sağladığı, ayrıca sanığın ikametinde yapılan aramada ele geçirilen dijital eşyaların teknik analizi sonucunda hazırlanmış 21/05/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre; Samsung marka cep telefonunda, "*sur: ax u welat*" isimli, 2015 yılı sonu 2016 yılı başlarında Diyarbakır ili Sur ilçesinde bölücü terör örgütü mensuplarının, Türkiye Cumhuriyet Devleti'nin birliğini ve ülke bütünlüğünü bozma amacını taşıyan çukur kazma, barikat kurma, bu çukur ve barikatlara tuzaklamalı bomba yerleştirme, güvenlik güçlerine yönelik silahlı, bombalı ve roketatarlı saldırılar düzenleme şeklinde sözde öz yönetim ve özerklik ilanlarıyla gerçekleştirdikleri eylemleri sözde yıkım, katliam ve insan hakkı ihlalleri söylemleri altında haklı ve meşru gösterme amacına yönelmiş, ülkemizde yasaklanmış sözde belgeselle ilgili basın açıklamasının Yunanca'ya çevrilmesiyle ilgili sanığın gönderdiği elektronik posta içeriklerinin tespit edildiği, Piranha marka harici bellekte silahlı teröristlerden bahisle sözde "*gerilla*" ve terörist başını temsil eden "*apo*" ibareli örgütsel ses dosyalarının tespit edildiği, sanığın Zeytin Dalı Harekatı'nın devam ettiği hassas günlerde bu şekilde gerçekleştirdiği sistemli propagandadaki kastının yoğunluğu ve eylemin sürekliliği birlikte değerlendirildiğinde, basın kisvesi altında silahlı terör örgütü üyesi olarak örgütün amaç ve hedefleri doğrultusunda faaliyet gösterdiği,

Ayrıca sanığın örgütsel faaliyetleri kapsamında Engin Basın Yayın şirketi tarafından son olarak yayımlanan ve yukarıda detaylı tespitlerini sunduğumuz "Özgürlükçü Demokrasi" gazetesinin 20/01/2018-27/03/2018 tarihleri arasındaki tüm nüshalarında, Basın Kanunu'nun 11. Maddesi uyarınca editörlük sıfatı gereği sorumlu olduğu, yazarları belli olmayan örgütsel yazılar açısından bir suç işleme kararının icrası kapsamında zincirleme şekilde terör örgütü propagandası yapmak ve terör örgütlerinin açıklamalarını basmak veya yayınlamak suçlarına da asli fail olarak iştirak ettiği,

Sanık Mehmet Ali ÇELEBİ ile ilgili olarak; gazetede editör olarak çalışan sanığın terör örgütünün bölücü ve şiddet içerikli ideolojisinin, korkutucu gücünün yayılması, örgütün meşru ve haklı gösterilmesi, örgüt lehine uluslararası kamuoyu ve destek oluşturulması amaçlarına yönelmiş sözde haber ve açıklamaları hazırlamakla görevli olduğu, sanığın savunması dikkate alındığında özellikle gazetenin günlük nüshalarında sözde dünya çapında milyonların bölücü terör örgütünü desteklemek üzere sokaklara döküldüğü gibi terör örgütü lehine uluslararası kamuoyu ve destek oluşturulması amacına yönelmiş bölümlerin hazırlanmasını sanığın sağladığı, ayrıca sanığın ikametinde yapılan aramada örgütsel içerikli gazete ve dergilerin de ele geçirildiği, sanığın cep telefonunun yapılan dijital inceleme sonucunda hazırlanmış 21/05/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre bölücü terör örgütünün Suriye uzantısı PYD'nin bilinen liderlerinden Salih Muslim ve sözde PYD dış ilişkiler sorumlusu olarak anılan Zuhad Kobani'nin cep telefonlarının sanığın rehberinde kayıtlı oldukları, dolayısıyla sanığın belirtilen terör örgütü liderleriyle doğrudan irtibatlı olduğu,



sanığın Zeytin Dalı Harekatı'nın devam ettiği hassas günlerde bu şekilde gerçekleştirdiği sistemli propagandadaki kastının yoğunluğu ve eylemin sürekliliği, sanığın ikametinde ele geçirilen örgütsel dokümanlar ve dijital delillerle birlikte değerlendirildiğinde, basın kisvesi altında silahlı terör örgütü üyesi olarak örgütün amaç ve hedefleri doğrultusunda faaliyet gösterdiği,

Ayrıca sanığın örgütsel faaliyetleri kapsamında Engin Basın Yayın şirketi tarafından son olarak yayımlanan ve yukarıda detaylı tespitlerini sunduğumuz "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazetesinin 20/01/2018-27/03/2018 tarihleri arasındaki tüm nüshalarında, Basın Kanunu'nun 11. Maddesi uyarınca editörlük sıfatı gereği sorumlu olduğu, yazarları belli olmayan örgütsel yazılar açısından bir suç işleme kararının icrası kapsamında zincirleme şekilde terör örgütü propagandası yapmak ve terör örgütlerinin açıklamalarını basmak veya yayınlamak suçlarına da asli fail olarak iştirak ettiği,

Sanık Reyhan HACIOĞLU ile ilgili olarak; gazetede editör olarak çalışan sanığın terör örgütünün bölücü ve şiddet içerikli ideolojisinin, korkutucu gücünün yayılması, örgütün meşru ve haklı gösterilmesi, örgüt lehine uluslararası kamuoyu ve destek oluşturulması amaçlarına yönelmiş sözde haber ve açıklamaları hazırlamakla görevli olduğu, gazetenin 14/02/2018 ve 19/03/2018 tarihli nüshalarında olduğu gibi sanığın bizzat hazırladığı röportaj şeklindeki terör örgütü propagandası içeren haberlerin de söz konusu olduğu, ayrıca sanığın ikametinde yapılan aramada bölücü terör örgütünü desteklemek üzere düzenlenen kanunsuz toplantı ve gösteri yürüyüşlerine katılanlarca sıklıkla kullanıldığı bilinen bir adet gaz maskesinin ele geçirildiği, sanığın ikametinde yapılan aramada ele geçirilmiş dijital eşyaların teknik analizi sonucunda hazırlanmış 21/05/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre; iki adet TOSHIBA marka 500 GB kapasiteli harici bellekte yukarıda detaylı şekilde irdelediğimiz "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazetesi nüshalarında yer alan örgütsel yazı ve sözde haberlerle ilgili notlara ilişkin dosyaların, ayrıca söz konusu örgütsel gazetenin hazırlanması için sanık Reyhan HACIOĞLU'nun çeşitli merkezlerden bilgi ve haber alışverişi yaptığına dair "*skype*" programı konuşma içeriklerinin tespit edildiği, söz konusu konuşma içerikleri ve haber notlarının, sanık Reyhan HACIOĞLU'nun suça konu gazetenin günlük olarak hazırlanmasında önemli rol oynadığını gösterdiği, aynı adreste ele geçirilen yine TOSHIBA marka 16 GB kapasiteli başka bir harici bellekte çok sayıda silahlı teröristin fotoğraflarını ve bölücü terör örgütü işaretlerini içeren görsellerin tespit edildiği, sanığın Zeytin Dalı Harekatı'nın devam ettiği hassas günlerde bu şekilde gerçekleştirdiği sistemli propagandadaki kastının yoğunluğu ve eylemin sürekliliği, sanığın ikametinde ele geçirilen örgütsel gaz maskesi ve dijital deliller ile birlikte değerlendirildiğinde basın kisvesi altında silahlı terör örgütü üyesi olarak örgütün amaç ve hedefleri doğrultusunda faaliyet gösterdiği,

Ayrıca sanığın örgütsel faaliyetleri kapsamında Engin Basın Yayın şirketi tarafından son olarak yayımlanan ve yukarıda detaylı tespitlerini sunduğumuz "*Özgürlükçü Demokrasi*" gazetesinin 20/01/2018-27/03/2018 tarihleri arasındaki tüm nüshalarında, Basın Kanunu'nun 11. Maddesi uyarınca editörlük sıfatı gereği sorumlu olduğu, gerek yazarları belli olmayan örgütsel yazılar gerekse sanığın kendi isminin eser sahibi olarak belirtildiği yazılar açısından bir suç işleme kararının icrası kapsamında zincirleme şekilde terör örgütü propagandası yapmak ve terör örgütlerinin açıklamalarını basmak veya yayınlamak suçlarına da asli fail olarak iştirak ettiği,

Sanık Pınar TARLAK ile ilgili olarak; gazetede personel sorumlusu olarak çalışan sanığın terör örgütünün bölücü ve şiddet içerikli ideolojisinin, korkutucu gücünün yayılması, örgütün meşru ve haklı gösterilmesi, örgüt lehine uluslararası kamuoyu ve destek oluşturulması amaçlarına yönelmiş gazetenin örgütün hedef ve çıkarları doğrultusunda hazırlanması için çalışan personeli organize ettiği, sanığın personel sorumlusu olduğunu gazete çalışanlarından Nedim DEMİRKIRAN'ın beyan ettiği, şüphelinin daha önce de bölücü



terör örgütü içerisinde örgüt üyesi olarak gösterdiği faaliyetleri sebebiyle yargılanmakta olduğu İstanbul 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2014/134 esas sayılı dosyasının halen derdest olduğu, dolayısıyla sanığın belirtilen dosya kapsamındaki iddianame ile kesintiye uğrayan örgütsel faaliyetlerini bu sefer de basın kisvesi altında örgütsel gazetenin hazırlanması noktasında sürdürdüğü,

Ayrıca sanığın örgütsel faaliyetleri kapsamında personel sorumlusu olduğu Engin Basın Yayın şirketi tarafından son olarak basılan ve yukarıda detaylı tespitlerini sunduğumuz "Özgürlükçü Demokrasi" gazetesinin 20/01/2018-27/03/2018 tarihleri arasındaki tüm nüshalarında, bir suç işleme kararının icrası kapsamında zincirleme şekilde terör örgütü propagandası yapmak ve terör örgütlerinin açıklamalarını basmak veya yayınlamak suçlarına da iştirak ettiği, bilindiği gibi Basın Kanunu'nun 11. Maddesi uyarınca süreli yayımlarla işlenen suçlarda eser sahibi veya eser sahibi belli değilse sorumlu müdür, yayın yönetmeni, genel yayın yönetmeni, editör ve basın danışmanının cezai sorumluluğunun söz konusu olduğu, dolayısıyla süreli yayımlar aracılığıyla işlenen suçların sadece belirtilen sınıflardaki kişiler tarafından işlenebilen özgü suç niteliğinde oldukları, iştirakte bağlılık kuralını düzenleyen TCK'nın 40/2. Maddesi uyarınca sanık Pınar TARLAK'ın terörist ideolojinin yayılması noktasında çok önemli olan örgütsel gazetelerin hazırlandığı şirkette personel sorumlusu olarak gazetelerin hazırlanmasını sağlamak suretiyle ve bu sayede suçun işlenmesini kolaylaştırarak özgü suç niteliğindeki, belirtilen suçlara yardım eden sıfatıyla iştirak ettiği,

Sanık Ramazan SOLA ile ilgili olarak; sanığın süreklilik gösterecek şekilde söz konusu örgütsel gazetenin yayımcı firması Engin Basın Yayın şirketinde, PKK/KCK bölücü terör örgütünün örgütsel ideolojisinin yayılması amacıyla hazırlanan gazetenin ülkemiz genelinde dağıtılması için şoförlük yaptığı, sanığın günlük olarak matbaadan aldığı gazete balyalarını kiralık araçla ilgili yerlere dağıtımını yaparak gazetelerin, örgütün terörist ideoloji ve korkutucu gücünün yayılması amaçlanan okurlara ulaşmasını sağladığı, sanığın örgütsel gazetenin dağıtımını işinde de kullandığı ve mesajla talimatlar aldığı cep telefonunda yapılan inceleme sonucunda hazırlanmış 21/05/2018 tarihli bilirkişi raporuna göre sanığın sistemli şekilde aldığı talimatlar doğrultusunda örgütsel gazeteyi ne şekilde kapı kapı, adres adres dağıttığına dair mesaj içerikleri ve ses kayıtlarının tespit edildiği, örgütsel hiyerarşi içinde olduğuna dair herhangi bir somut bulgu veya bilgiye ulaşılamayan sanığın belirtilen şekilde örgütsel yayın dağıtım eylemine iştirak ettiği ve bölücü terör örgütünün sözde basın yayın yöntemiyle ulaşmaya çalıştığı kamuoyu oluşturma, örgütsel eylemlere katılımı artırma, Türkiye Cumhuriyeti aleyhine olumsuz algı meydana getirme ve bölücülük amaçlarına ulaşılabilmesi yönünde örgütsel gazetenin dağıtımında çalışmak suretiyle bölücü terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım ettiği,

Sanık Mizgin FENDİK ile ilgili olarak; sanığın Hakkari ilinde söz konusu örgütsel gazetenin yayımcı firması Engin Basın Yayın şirketine bağlı olarak, PKK/KCK bölücü terör örgütünün örgütsel ideolojisinin yayılması amacıyla hazırlanan gazetenin Yüksekova ilçesinde dağıtımını sağladığı, gazetenin 23/01/2018 ve 06/02/2018 tarihli nüshalarını dağıtırken iki ayrı kez yakalanan sanığın günlük olarak otobüs aracılığıyla teslim aldığı gazete nüshalarının ilgili yerlere dağıtımını yaparak gazetelerin, örgütün terörist ideoloji ve korkutucu gücünün yayılması amaçlanan okurlara ulaşmasını sağladığı, sanığın üzerinden "Özgürlükçü Demokrasi" gazetesini çalıştığına dair sözde "basın kartı" da ele geçirildiği, sanığın savunmasında suça konu örgütsel gazetenin Yüksekova ilçesinde dağıtımını yaptığını ikrar ettiği, hatta gazete editörlerinden sanık Reyhan HACIOĞLU'nun dijital eşyalarında yapılan incelemede sanığın yakalanmasıyla ilgili 24/02/2018 tarihli bir kısım "skype" görüşmelerinin de tespit edildiği, örgütsel hiyerarşi içinde olduğuna dair



herhangi bir somut bulgu veya bilgiye ulaşamayan sanığın belirtilen şekilde örgütsel yayın dağıtma eylemine iştirak ettiği ve bölücü terör örgütünün sözde basın yayın yöntemiyle ulaşmaya çalıştığı kamuoyu oluşturma, örgütsel eylemlere katılımı artırma, Türkiye Cumhuriyeti aleyhine olumsuz algı meydana getirme ve bölücülük amaçlarına ulaşabilmesi yönünde örgütsel gazetenin dağıtımında çalışmak suretiyle basın kisvesi altında bölücü terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım ettiği,

Sonuç olarak, açıklanan nedenlerle;

Sanıklar Hicran URUN, Mehmet Ali ÇELEBİ, İshak YASUL ve Reyhan HACIOĞLU'nun, silahlı terör örgütüne üye olma, zincirleme olarak terör örgütlerinin yayınlarını basmak ve yayınlamak, silahlı terör örgütünün propagandasını yapmak suçları bakımından sübut bulan eylemlerine uyan TCK'nın 314/2, TMK 5, TCK 53,58/9 maddeleri, TMK 6/2, 7/2 (1 ve 2. Cümle) TCK 43, 53. maddeleri uyarınca cezalandırılmalarına, sanık İshak Yasul hakkında birleşen dosyalar bakımından TCK 215/1, 216/1 ve TMK 6/4 maddeleri uyarınca cezalandırılması talep edilmiş ise sanığın eylemleri bütün olarak değerlendirildiğinde, bu suçların yukarıda yazılı suçların unsuru olacağı görülmekle karar verilmesine yer olmadığına, sanıkların gözaltında ve tutuklulukta geçirdiği sürelerin TCK'nın 63. maddesi uyarınca cezalarından mahsubuna, öngörülen ceza miktarı dikkate alınarak tutukluluk hallerinin devamına,

Sanıklar İhsan YAŞAR ve Pınar TARLAK'ın, silahlı terör örgütüne üye olma, zincirleme olarak terör örgütlerinin yayınlarını basmak ve yayınlamak, silahlı terör örgütünün propagandasını yapmak suçları bakımından sübut bulan eylemlerine uyan TCK'nın 314/2, TMK 5, TCK 53,58/9 maddeleri, TCK 40/2 ve 39/1 maddeleri delaleti ile TMK 6/2, 7/2 (1 ve 2. Cümle) TCK 43, 53. maddeleri uyarınca cezalandırılmalarına, sanık İhsan YAŞAR'ın ayrıca 6136 sayılı Kanuna muhalefet etmek suçundan sübut bulan eylemine uyan 6136 sayılı Kanunun 13/3, TMK'nın 5. maddesi, TCK'nın 53. maddeleri uyarınca cezalandırılmasına, sanıkların gözaltında ve tutuklulukta geçirdiği sürelerin TCK'nın 63. maddesi uyarınca cezalarından mahsubuna, öngörülen ceza miktarı dikkate alınarak sanık İhsan Yaşar'ın tutukluluk halinin devamına,

Sanıklar Mizgin FENDİK ve Ramazan SOLA'nın, silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek suçu bakımından sübut bulan eylemlerine uyan TCK'nın 220/7. maddesi delaleti ile 314/2, TMK 5, TCK 53,58/9 maddeleri uyarınca cezalandırılmalarına,

Sanıklar Fırat BENLİ, Yılmaz YILDIZ, Ersin ÇAKSU, Günay AKSOY, Önder ELALDI ve Davut UÇAR'ın savunmaları henüz alınamamış ve haklarındaki yakalama kararları bu aşamada infaz edilememiş olduğu görülmekle sanıklar yönünden tefrik kararı verilerek yargılanmalarına başka bir esas üzerinden devam olunmasına,

Adli emanetin 2018/8052 sırasında kayıtlı; sanık İhsan YAŞAR'dan ele geçirilen ruhsatsız tabanca ve fişeklerin TCK'nın 54. Maddesi uyarınca müsaderesine, adli emanetin 2018/7062 sırasında kayıtlı sanıklardan ele geçirilmiş örgütsel içerikli kitap, dergi, gazetelerin, ayrıca örgütsel faaliyetlerde kullanılan suç eşyası gaz maskesinin ve tanıtım kartlarının TCK'nın 54. Maddesi uyarınca müsaderesine, el yazısı dokümanlar ve faturaların ise dosyada delil olarak saklanmasına, adli emanetin 2018/6529 sırasında kayıtlı sanıklardan ele geçirilmiş örgütsel içerikli kitap, dergi, gazetelerin TCK'nın 54. Maddesi uyarınca müsaderelerine, el yazısı dokümanların ise dosyada delil olarak saklanmasına, adli emanetin 2018/8774 sırasında kayıtlı suça konu "Özgürlükçü Demokrasi" gazetesi nüshalarının dosyada delil olarak saklanmasına, adli emanetin 2018/9445 sırasında kayıtlı dijital materyallerden örgütsel doküman ve içerikler tespit edilen örgütsel faaliyetlerde kullanılmış suç eşyası tüm dijital eşyaların TCK'nın 54. Maddesi uyarınca müsaderesine, herhangi bir suç unsuru tespit edilememiş dijital eşyaların sahiplerine ve Engin Basın Yayın firmasına ait



olanlardan suç unsuru tespit edilemeyenlerin ise soruşturma kapsamında atanmış kayyımaya iadesine, dijital eşyaların kopyalarının çıkarılması için kullanılmış imaj disklerinin ise dosyada delil olarak muhafaza edilmesine, bölücü terör örgütünün menfaatlerine özgülenen ve dolayısıyla iddiaya konu suçların konusunu oluşturan, talebimiz doğrultusunda şirket ortaklık payına el konulup kayyım atanan ENGIN BASIN YAYIN SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ortaklık payının karşılığını oluşturan değerlerin TCK'nın 55/2. Maddesi uyarınca müsadereesine karar verilmesi Kamu adına talep ve mütalaa olunur dedi.

Sanık İshak Yasul'un Esas hakkındaki mütalaaaya karşı savunması soruldu: Sanığın savunması segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık İhsan Yaşar'ın Esas hakkındaki mütalaaaya karşı savunması soruldu: Sanığın savunması segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık Mehmet Ali Çelebi'nin Esas hakkındaki mütalaaaya karşı savunması soruldu: Sanığın savunması segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık Hicran Urun'un Esas hakkındaki mütalaaaya karşı savunması soruldu: Sanığın savunması segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık Pınar Tarlak'ın Esas hakkındaki mütalaaaya karşı savunması soruldu: Sanığın savunması segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık Ramazan Sola'nın Esas hakkındaki mütalaaaya karşı savunması soruldu: Sanığın savunması segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık Mizgin Fendik'in Esas hakkındaki mütalaaaya karşı savunması soruldu: Sanığın savunması segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Tüm sanıklar müdafii Özcan Kılıç'tan esas hakkındaki mütalaaaya karşı soruldu: Vekilin beyanları segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanıklar Hicran Urun ve Mehmet Ali Çelebi müdafii Sercan Korkmaz'dan esas hakkındaki mütalaaaya karşı soruldu: Vekilin beyanları segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık Pınar Tarlak müdafii Meral Hanbayat'tan esas hakkındaki mütalaaaya karşı soruldu: Vekilin beyanları segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık İshak Yasul müdafii Nurefşan Torğunoğlu Yasul'dan esas hakkındaki mütalaaaya karşı soruldu: Vekilin beyanları segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık İshak Yasul müdafii Müslüm Kocaoğlu'dan esas hakkındaki mütalaaaya karşı soruldu: Vekilin beyanları segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Sanık İshak Yasul müdafii Taha Enes Yasul'dan esas hakkındaki mütalaaaya karşı soruldu: Vekilin beyanları segbis sistemi ile görüntülü ve sesli olarak kayda alındı.

Kayda son verildi.

Dosya incelendi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :

1-Sanıklar İshak Yasul ve Hicran Urun'un üzerine atılı suçun vasıf ve mahiyeti, tutuklulukta geçirmiş olduğu süreler, sanık İshak bakımından eğitim durumu, sanık Hicran yönünden dosyaya yansıyan savunmaları dikkate alınarak her iki sanık bakımından 5271 sayılı yasanın 109/3-a maddesinde düzenlenen yurt dışı çıkış yasağı ve her hafta en geç Pazar günü saat 19:00'a kadar olmak sureti ile ikametlerine en yakın polis karakoluna imza atmak sureti ile 5271 sayılı yasanın 109/3-b maddesi uyarınca imza yükümlülüğü adli kontrolü ile **AYRI AYRI TAHLİYELERİNE,**

2-Tutuklu sanıklar İhsan Yaşar, Mehmet Ali Çelebi, Reyhan Hacıoğlu'nun üzerine atılı suçun vasıf ve mahiyeti, mevcut delil durumu ve delillerin henüz toplanmamış olması, dinlenmemiş tanık ve sanık beyanlarının bulunması, atılı suçun yasada ön görülen cezasının üst sınırı, sanıkların



üzerine atılı suçu işlediğine ilişkin suç şüphesinin varlığını gösteren somut delillerin varlığı, sanıkların kaçması, saklanması veya kaçacağı şüphesini uyandıran somut delillerin bulunması, bir kısım sanıkların yakalama kararı ile firari durumda olması soruşturma konusu suçun ağırlığı ve önemi dikkate alındığında, adli kontrol hükümlerinin uygulanmasının yetersiz kalacağı, suçun sabit görülmesi halinde verilmesi muhtemel ceza veya güvenlik tedbirleriyle tutuklama tedbirinin ölçülü olduğu, bu suretle sanıkların tutukluluk hallerinin sonlandırılmasını gerektirecek nitelikte yeni bir delilin bulunmadığı, tutuklama nedenlerinin ortadan kalkmadığı anlaşıldığından sanıkların **CMK'nın 100 ve DEVAMI MADDELERİ UYARINCA TUTUKLULUK HALLERİNİN AYRI AYRI DEVAMINA,**

Tutuklu sanıkların tutukluluk halinin devamına ilişkin mahkememiz ara kararına karşı CMK'nın 267. ve 268. maddeleri uyarınca kararın kendisine tebliğinden itibaren 7 günlük süre içerisinde ilgili ceza infaz kurumu aracılığıyla mahkememize hitaben dilekçe göndermek, suretiyle İstanbul 24. Ağır Ceza Mahkemesi nezdinde itiraz edebileceğinin **SANIKLARA BİLDİRİLMESİNE,**

Sanıkların bir sonraki celse duruşmada hazır bulunmaları için tutuklu buldukları ceza infaz kurumlarına müzekkere yazılmasına,

3-Haklarında yakalama kararı bulunan ve yakalama emirleri infaz edilemeyen Fırat Benli, Yılmaz Yıldız, Ersin Çaksu, Günay Aksoy, Önder Elaldı, Davut Uçar'ın yakalama kararlarının infazının beklenilmesine,

4-Sanıklar müdafilerine esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarını yapmak üzere süre verilmesine ve fakat sanık İshak Yasul müdafii Taha Enes Yasul'un esasa ilişkin savunmalar yaptığı gözönüne alınarak bu müdafii yönünden süre talebinin reddine,

5-Sanıklar Pınar Tarlak ve Ramazan Sola'ya esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarını hazırlamak üzere süre verilmesine,

-Tutuklu dosyaların yoğunluğu nazara alınarak sanıkların tutukluluk halinin dosya üzerinden heyetçe 09/05/2019, 31/05/2019 tarihlerinde dosya üzerinde incelenmesine,

-Duruşmanın bu nedenle 28/06/2019 günü saat 10:30'a bırakılmasına oybirliği ile karar verildi. **10/04/2019**

Başkan 109684

 e-imzalıdır

Üye 42698

 e-imzalıdır

Üye 211381

 e-imzalıdır

Katip 221322

 e-imzalıdır

